in toto aut in parte, ad terminos suprascriptos, vel saltern vltimos eorum, ut predictum est,

quod absit, volumus quod dicte terre de Eatamurcous cum pertinenciis, nobis et ecclesie

Morauiensi, et successoribus nostris in eadem, sine opposicione, contradictione seu obstaculo

aliquali, libere eo ipso reuertantur : Et quod dictus Alexander aut heredes sui in dictis terris

cum pertinenciis de post nullum ius aut iuris clameum, in petitorio vel possessorio, pretendere

poterit seu poterint, vel aliquatenus vendicare : Ad quod dictus Alexander pro se et heredibus

suis, nobis pro nobis et successoribus nostris stipulantibus, se fide media firmiter obligauit,

omnibus dolo, fraude et cauillacione postpositis et semotis : Et nos vero Dauid prefatus et

successores nostri, episcopi Morauienses, prefatas terras de Eatamurcous cum pertinenciis

prefato Alexandro et heredibus suis, in omnibus et per omnia, contra omnes homines et

feminas mortales, warandizabimus, acquietabimus, et imperpetuum defendemus : In cuius

rei testimonium sigillum nostrum rotundum, vnacum sigillo communi capituli nostri, et

subscriptionibus canonicorum qui huic contractui interfuerunt, presenti carte nostre sunt

appensa, apud Elgyn, vicesimo quarto die mensis Septembris, anno Domini millesimo

quadringentesimo sexagesimo quarto, et consecracionis nostre secundo.

Nos Dauid episcopus Morauiensis ad omnia suprascripta consentimus et manu nostra

propria subscribimus.

Et ego Johannes Grene, cancellarius, consencio et subscribe

Et ego Villelmus Vyncestre, thesaurarius, consencio et subscribe

Et ego Johannes Wyncestre, subdecanus, consencio et subscribo.

Et ego Alexander Stewart, succentor, consencio et subscribo.

Ego Finlaus Bel, prebendarius de Croy, consencio et subscribo.

Ego Thomas Eoss, prebendarius de Kynnor, consencio et subscribo.

Ego Thomas de Sancto Claro, prebendarius de Alberlouyr, consencio et subscribo.

33. Eetour of Duncan Grant, knight, as heir to his grandfather, Gilbert of

GLENCHARNY, in the lands of Kunnyngais. 25th February 1464.

Hec Inquisicio facta est apud Inuernys, vicesimo quinto die mensis Februarii, anno Domini

millesimo quadringentesimo sexagesimo quarto, coram Celestino de Insulis, deputato vice-

comite de Inuernys, per istos infrascriptos, videlicet, Alexandrum de Dunbare de Westfeilde,

Willelmum de Caldore, milites, Willelmum de Caldore, iuniorem, Thomam Cummyn.
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Alexandrum Cammyn, Johannem Hay de Mayn, Thanum de Brothy, Hugonem de Douglas,